2. liga

4. kolo

V zapase mezi TSUNAMI B a Pivafi padly dvé tfistovky, na kazdé strané jedna. Lada Cejpa porazil
302 kuzelek a Richard Kaspar jesté o jednu vice. Vice kuzelek nakonec padlo na strané Pivaru. Pivafi
se raduji nejen z vitézstvi, ale i z nejlepSiho vykonu druzstva v letoSni 2. lize. Houba team mél slibné
rozehrany zapas proti TSUNAMI A, v poloviné vedl o 36 kuzelek. Druhou pulku ale podstatné Iépe
zvladl tym TSUNAMI A a je tak stale bez ztraty bodu. Houba team je jako jediny bez vitézstvi. Prvni
vitézstvi si zapsala Motovidla, kdyz prekvapivé porazila Prachovnu. | posledni zapas skondil
vysledkem 10:2. FULL HOUSE v ném s pfehledem vyhral nad Hasic¢i Slatina. Do &ela soutéze
jednotliveti postoupili tfistovkafi z tohoto kola Richard Kaspar a Lada Cejpa.

TSUNAMI Nachod B — Pivari 2:10 (999:1072)

Klara Kasparova 201, Richard Kaspar ml. 303, Katefina Hejnova 252, Karel Brejtr 243
Petr Posnar 231, Tomas Hejzlar 295, Ladislav Cejpa 302, Martin Hejzlar 244

Houba team A — TSUNAMI Nachod A 2:10 (963:1032)

Martin Palka 258, Ivan Machéﬁ 263, Pavel Vitek 227, Petr Vitek 215
Tomas KuliCek 276, Martin Zdarsky 209, Pavel Pecold 289, Leo$ Hejna 258

Motovidla od Bélidla — Prachovna A 10:2 (970:933)

Vlastimil Pasler 231, Milo§ Rulik 235, Roman Demuth 274, Andrea Demuthové 230
Jifi Flaska st. 230, Michal Fladka 218, Miroslav Tome$ 249, Milo§ Volesky 236

FULL HOUSE C. Kostelec — Hasiéi Slatina 10:2 (997:942)

Tomas Skoda 217, David Skoda 285, Tomas Stépansky 262, Antonin Skoda 233
Vladimir Vodi¢ka 216, Richard Zylka 214, Pavel Anto$ 239, Martin Zylka 273

1. TSUNAMI Nachod A 3 0 0 28:8 1024 6
2. FULLHOUSEC.K. 3 0 1 30:18 996 6
3. Pivari 2 0 2 26:221003 4
4. Prachovna A 2 0 2 22:26 989 4
5. Hasici Slatina 2 0 2 22:26 985 4
6. MotovidlaodBélidla 1 1 2 22:26 952 3
7. TSUNAMI NachodB 1 0 2 16:20 968 2
8. Houba team A 0 1 3 14:34 973 1

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
ji.doucha@tiscali.cz si miZete také objednat zasilani vysledkd.
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Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
ji.doucha@tiscali.cz si miZete také objednat zasilani vysledkd.

Richard Kaspar ml.
Ladislav Cejpa
Martin Zylka
Tomas Kulicek
Pavel Pecold
Ivan Machan
Miroslav Tomes$
David Skoda
Tomas Hejzlar
Leos Hejna
Pavel FiSera
Pavel Novak
Roman Demuth
Katefina Hejnova
Milo$ Rulik
Michal Flaska
Martin Palka
Tomas  Stépansky
Petr Posnar
Antonin Skoda
Petr Hofman
Pavel Antos
Karel Brejtr
JiFi Flaska st.
Tomas Skoda
Milos Volesky
Vratislav Hejny
Petr Vitek
Richard Zylka
Martin Hejzlar
Andrea Demuthova
Pavel Vitek
Viadimir Vodic¢ka
Vlastimil Pasler
Martin Zd'arsky
Milan Kusy
Petr Hejzlar
Klara Kasparova
Petr Martinek
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TSUNAMI Nachod A
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Prachovna A
FULL HOUSE C.K.
Pivari
TSUNAMI Nachod A
FULL HOUSE C.K.
TSUNAMI Nachod A
Motovidla od Bélidla
TSUNAMI Nachod B
Motovidla od Bélidla
Prachovna A
Houba team A
FULL HOUSE C.K.
Pivafi
FULL HOUSE C.K.
Pivari
Hasici Slatina
TSUNAMI Nachod B
Prachovna A
FULL HOUSE C.K.
Prachovna A
Hasici Slatina
Houba team A
Hasici Slatina
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Houba team A
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Motovidla od Bélidla
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Motovidla od Bélidla
Pivari
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289,00
283,00
280,00
273,33
269,67
262,50
261,75
260,25
260,00
258,50
257,00
256,00
253,25
253,00
250,75
249,75
248,75
248,00
246,67
244,00
242,00
240,25
240,00
239,75
239,25
238,00
236,50
234,25
233,50
231,00
229,00
227,75
225,00
223,25
223,00
214,00
212,00
201,00
178,00
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